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Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

Ordre                                  

Couplé Gagnant       :                   

Couplé Placé A         :                     

Couplé Placé B         :                     

Couplé Placé C         :                     

Masse à partager   :                   

SUITE DE L’ARRIVÉE

- Arrivée : 

- NPO : 0  NP : 0

- Tombé : 0

- Arrêté :  0

- Disqualifié : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

19 098 500 F (4 G)

3 500 F (3 000 G)

:

14 500 F (1 568 G)

6 500 F (1 714 G)

18 000 F (645 G)

55 987 000 F 
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                                Tél. 25.30.61.21/22/23

- 6è :

- 7è :

- 8è :

- 9è :

- 10è :

Masse à partager               190 177 500 F:

14 - 9 - 6 - 15 - 8
Désordre                             275 500 F (298 G):

PMU’B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE !
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JANNAH ROSE 

LADY EWELINA 

LINDY

ROMINA POWER 

CAROLINE STREET

"QUARTE" DU JEUDI 22 JUIN 2023     
LA TESTE DE BUCH - 16 CONCURRENTS    - PLAT 

 
53 000 EUROS (ENV. 34 500 000 CFA) - 1.800 METRES 

PRIX DU BASSIN D'ARCACHON - STOA PROMOTION - 4         COURSE     ème

Bonus 13 500 F (2 347 G):

Absent des programmes durant près de six mois, GOLDINO BELLO (4) a désormais 
deux parcours dans les jambes. Sur la montante, comme en atteste son ultime 
prestation à ParisLongchamp, ce bon finisseur semble découvrir ici une tâche à sa 
portée. TOLLEVAST (6) a signé de probants débuts dans les handicaps et pourra 
compter sur l'appui de Christophe Soumillon. S'il ne se montre pas trop brillant, ce 
poulain « tout neuf » ne sera pas loin de la vérité. Véritable modèle de régularité, 
AFRICAN GREY (12) constitue un choix prioritaire, tout comme VA S'Y MIX (7), qui aura 
simplement contre lui la corde 16. PASSALITO (1) aborde ce rendez-vous en pleine 
possession de ses moyens et semble en mesure de se placer, même s'il aurait sans 
doute préféré une distance plus courte. OXIANA (5), à juger sur son avant-dernière 
sortie, ASCOT ANGEL (8), un triple lauréat de Quinté+ dans le Sud-Ouest, et FLY 
D'ASPE (10), avantagé par l'assouplissement du terrain, complèteront notre choix.

1 - PASSALITO : Pris en note dans le Handicap de 
Bordeaux (5e), ce protégé de Sandrine Gavilan a, 
une nouvelle fois, remarquablement tenu sa partie 
dans le Quinté+ du 30 mai à Angers (3e), malgré 
un mauvais parcours. En dépit d'une distance 
plus longue qu'à l'accoutumée, il détient une 
première chance théorique.
2 - AMBOISE : Lauréate de trois courses à l'âge de 
3 ans, dont un Quinté+ deauvillais, cette fille de Le 
Havre n'a pu convaincre lors de ses deux sorties de 
l'année. Elle a été délestée de trois livres et a repris 
pas mal de fraîcheur. La retenir ou non est une 
affaire d'impression.
3 - GIFT OF THE G : Depuis qu'il pratique la course 
d'attente, cet ex-représentant de Theresa Marnane 
ne cesse de s'illustrer. Après s'être imposé dans le 
Handicap de Bordeaux, le 24 avril, il n'a pas été 
chanceux un mois plus tard à La Teste. Cela dit, il doit 
encore faire ses preuves à cette valeur. Un gros 
regret.
4 - GOLDINO BELLO : Ce lauréat de Quinté+ monte 
en puissance et reste sur une très honorable 
prestation à ParisLongchamp, dans un événement 
plus huppé. Il a hérité de la corde 14, mais la piste bien 
souple ne le dérangera pas. A l'issue d'un parcours 
limpide, il peut gagner.
5 - OXIANA : Troisième de la course clé du 24 avril, 
cette représentante de Guy Pariente sera 
grandement avantagée par l'assouplissement de la 
piste, en digne fille de Kendargent. Mieux vaut 
effacer son dernier échec et la racheter, 
d'autant qu'elle a hérité de la corde 2.
6 - TOLLEVAST : Pour son premier essai dans un 
Quinté+, ce poulain tout « neuf » a remarquablement 
tenu sa partie dans l'événement du 11 mai (2e). De 
plus, l'état du terrain ne lui posera aucun problème. 
Associé à Christophe Soumillon, il fait partie des 
postulants au succès.
7 - VA S'Y MIX : Rarement décevant sur l'hippodrome 
de La Teste, cet excellent finisseur a bien mieux 
couru que ne l'indiquent les classements bruts lors 
de ses trois dernières sorties. Si son jockey 
parvient à négocier correctement la corde 16, il 
peut se hisser sur le podium.
8 - ASCOT ANGEL : Ce grand spécialiste de Bordeaux 
connaît un peu moins de réussite à La Teste, même 
s'il y compte plusieurs places. Sa forme est sûre et le 
terrain très souple servira ses intérêts. Performant 
sur 1.800 mètres, il peut légitimement briguer le 
podium.

9 - SWISS BANK : S'il compte deux succès sur 
l'hippodrome de La Teste, ce hongre de 8 ans est 
tout de même plus tranchant sur les distances 
inférieures ou égales à 1.600 mètres. Cela dit, sa 
compétitivité en valeur 36,5 est certaine. Les 
amateurs d'outsiders peuvent se laisser 
tenter.
10 - FLY D'ASPE : Ce sujet dur à l'effort aborde ce 
rendez-vous en pleine forme et a hérité d'un 
excellent numéro de corde (le 4). De plus, les 
récentes pluies qui se sont abattues à La Teste 
l'aideront dans sa tâche. Sans incident, sa place 
est dans les cinq premiers.
11 - EL TORERO : Bon quatrième du Handicap 
de Bordeaux, la course clé, ce fils de Toronado 
se heurtait ensuite à trop forte partie dans le Prix 
des Quinze-Vingts. Très à l'aise sur les pistes 
bien souples, il est capable, comme d'autres, 
de venir pimenter les rapports du Quinté+.
12 - AFRICAN GREY : Cet adepte de la course 
en tête n'est plus sorti des trois premiers depuis fin 
octobre. A l'aise en terrain très souple, compétitif 
en valeur 34,5 et bien placé dans les stalles, il n'a 
absolument rien contre lui. Deuxième de 
l'édition 2021, il peut faire aussi bien cette 
saison, sinon mieux.
13 - OXALIS : Après un premier trimestre 2023 
poussif, ce hongre a retrouvé la plénitude de ses 
moyens. Il n'a pas de marge en valeur 34, mais 
présente l'avantage de galoper dans le groupe 
de tête. Sans en faire une priorité, il ne peut 
être interdit pour les places.
14 - AICHE DE BRETEL : Cette élève de Xavier-
Thomas Demeaulte a dû attendre sa neuvième 
sortie publique pour ouvrir son palmarès à Langon. 
Cela dit, elle retrouve ASCOT ANGEL (8), qui vient 
de la devancer à Agen, avec un net avantage au 
poids. Pour une cote.
15 - VALINA : En dernier lieu, à Agen, cette compagne 
d'entraînement de PASSALITO (1) a joué de 
malchance dans la phase finale, sans quoi elle 
aurait pu finir devant AICHE DE BRETEL (14). Bien 
placée dans les stalles et compétitive en valeur 
33, elle constitue un outsider très attrayant.
16 - LAURENT : Passé des boxes de François-
Xavier Belvisi à ceux de Ludovic Gadbin depuis 
sa dernière sortie, ce fils de Prince Gibraltar se 
heurte ici à forte partie. Même s'il possède des 
références en terrain bien souple, sa tâche 
s'annonce difficile.
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APTITUDES

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 6 – 4 – 1 – 8 – 12 – 11 – 3

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
JOCKEYS EN FORME :  

FORME : 8 – 1 – 6 – 10 – 7

CLASSE : 11 – 4 – 8 – 12 – 6

PROGRES : 3 – 10 – 12 – 1 – 4

REGULARITE : 6 – 9 – 3 – 7 – 12

5 - OXIANA 15 - VALINA
10 - FLY D'ASPE 2 - AMBOISE 13 - OXALIS

14

 ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 15h 50mn
DÉPART DE LA COURSE : 16H 00mn

EQUIDIA

LE PARISIEN

6 - 4 - 1 - 8 - 12 - 11 - 3 - 5 - 10

6 - 4 - 12 - 2 - 7 - 11 - 1 - 14 - 10

6 - 4 - 7 - 2 - 8 - 1 - 10 - 12 - 5PROVINCE COURSES

TURF-FR.COM 6 - 12 - 4 - 2 - 3 - 11 - 14 - 15 - 13

14 - 12 - 2 - 6 - 5 - 10 - 1 - 16 - 4TURFOMANIA

2 - 6 - 12 - 4 - 14 - 8 - 10 - 15L’INDEPENDANT DU MIDI

2 - 6 - 4 - 15 - 10 - 12 - 11 - 13 - 3EUROPE 1

2 - 6 - 13 - 14 - 12 - 3 - 15 - 1 - 8L’ALSACE

7 - VA S'Y MIX 9 - SWISS BANK

15

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

ZONE-TURF.FR 12 - 6 - 2 - 4 - 7 - 5 - 10 - 13 - 8

PASSALITO

AMBOISE

GIFT OF THE G

GOLDINO BELLO

OXIANA

TOLLEVAST

VA S'Y MIX

ASCOT ANGEL

SWISS BANK

FLY D'ASPE

EL TORERO

AFRICAN GREY

OXALIS

AICHE DE BRETEL

VALINA

LAURENT

M.EON

V.SEGUY

G.GUEDJ-GAY

T.PICCONE

A.GUTIERREZ VAL

C.SOUMILLON

A.CRASTUS

S.PLANQUE

A.GAVILAN

D.SANTIAGO

E.HARDOUIN

F.VERON

M.FOREST

C.DEMURO

M.VELON

B.MARIE

S.GAVILAN

F.ROHAUT 

J.SOUBAGNE

G.HERNON 

P.SOGORB

M.DEL. SANCHEZ

O.TRIGODET 

J.SOUBAGNE

O.MONTZEY DE

A.WATRIGANT 

D.MORISSON 

J.PIEDNOEL

J.RESIMONT

X.TH.DEMEAULTE

S.GAVILAN

L.GADBIN 

L.DAVEIRA

JE.STRAUSS 

X.SALLES

A.DON

GUY PA. HOLDING

FA.MC NULTY

Y.FREMIOT/L.PORTE

TAKE FIVE SAS

CO.CORRAL

LE HS. DES SENS

EC. DU GAVE

A.PIEDNOEL

C.LAUFFER

J.ROWSELL

SCEA CHAT. MONT.

E.LOUNGAR

M.5

F.4

H.5

H.7

F.4

H.4

H.6

H.9

H.8

H.8

H.4

H.6

H.6

F.4

F.4

H.4

11

7

15
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60.KG

59,5.KG

59.KG

59.KG

59.KG

58,5.KG

58.KG

57,5.KG

57.KG

56,5.KG

56.KG

55.KG

54,5.KG

54.KG

53,5.KG

52.KG

3.5.0.1.1

0.5.1.1.1

8.1.3.2.7

6.0.0.1.7

0.3.6.5.5

2.4.1.7

5.7.5.1.4

1.7.2.0.0

0.6.5.2.0

3.3.6.4.3

0.4.2.2.2

3.2.2.3.2

4.1.1.4.0

2.1.0.4.2

3.1.3.6.4

0.1.5.0.2

103 330

55 700

104 380

129 387

59 730

19 870

77 384

257 643

159 050

115 060

42 950

83 294

104 108

22 590

31 495

51 420

JOCKEYS POIDSCORDE

F.ROHAUT – M.DEL.SANCHEZ – P.SOGORB

C.DEMURO – T.PICCONE – C.SOUMILLON

9/1

38/1

15/1

5/1

28/1

2/1

20/1

14/1

34/1

22/1

15/1

11/1

52/1

45/1

41/1

58/1

10/1

39/1

14/1

7/1

25/1

3/1

23/1

12/1

33/1

24/1

16/1

12/1

50/1

46/1

40/1

59/1

16

14 - AICHE DE BRETEL

16 - LAURENT

JOCKEYS

9/1     38/1    15/1     5/1     28/1     2/1     20/1    14/1    34/1    22/1    15/1    11/1    52/1     45/1   41/1     58/1

10/1   39/1     14/1     7/1     25/1    3/1      23/1   12/1    33/1     24/1    16/1    12/1    50/1    46/1    40/1    59/1


	Page 1
	Page 2



